
Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Pistole pro PHM a chemii

ZVA2 -GRVP Výdejní rekuperační pistole Slimline 2 - Výdejní pistole
pro COAX hadice s proporcionálním ventilem (ATEX II 1G )
Kód produktu: 34371

Výrobce: Elaflex

Pracovní teplota: -20°C až +55°C

Materiál produktu: Antikorozní materiál, trubice z hliníkové slitiny,

plastové držadlo

Materiál těsnění: Viton

Médium: Benzíny včetně Etanolu E85

Norma výrobku: EN 13012:2001; SIRA 03ATEX9487U; TÜV: P-TÜ7-

01930

Použití produktu: Veřejné čepací stanice s výdejními pistolemi (-

20°/+55°C)

Vodivost: ATEX II 1G = TPS 19 103415 0002 U

Zkrácená poznámka: Pracovní tlak 0,5 až 3,5 bar

Vlastnosti a výhody: Tryska pro rekuperaci výparů pro benzín,

také se směsmi etanolu. Plně integrovaný parní regulační venti

GRVP (proporcionální ventil) dle vašeho výběru (viz originální

katalog). Proporcionální ventily GRVP jsou plně integrované

uvnitř a není třeba je přidávat na délce trysky nebo se nemusí

hadice upravovat na délce. Funkce proporcionálního ventilu

ON/OFF: Bezpečně uzavře páru v potrubí (vnitřní hadici), když již

nedochází k průtoku paliva ve velké hadici, která je vedena

jedním směrem k pistoli!! Vylepšené vypínání: Nová „inteligentní

ventilová kuželka" minimalizuje tlakové špičky a chrání

dávkovací systém. Kuželka také zajišťuje zlepšené uzavření i při

náročných provozních podmínkách, jako je odpařování nebo

pěnění paliv. Barevné produktové pouzdro, které se snadno

nasazuje, umožňuje jasnou identifikaci druhu paliva nebo

označení trysky firemními barvami. Všechny pistole této skupiny

GRV mají koncový průměr tzv. *OD 21 - (velikost trubky hrdla

nádrže- benzíny).

Varianty zboží
Objednací kód Připoj.

závit
Provozní
tlak

Série Ovládání JS Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

ZVA2-GRVP4-IG.M34 M 34x1,5 3 bar Rukojeť GRVP 4 Bez magnetu 16 mm 2,43 kg 1 ks 18 090,00 Kč

NOVINKA

https://www.gms.cz/elaflex

	ZVA2 -GRVP Výdejní rekuperační pistole Slimline 2 - Výdejní pistole pro COAX hadice s proporcionálním ventilem (ATEX II 1G )
	Varianty zboží


